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 Clasificación  : Open Barcelona 2019 - Sant Vicenç                                  
 
 Lugar de celebración : SANT VICENÇ DELS HOR 
 Fecha                : 17/02/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  17.24  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     672 BARBER,FRANCESC      CAD-2  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  00:41:46           
   2     652 CUELLAR,ADRIAN       CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT           00:42:53     1:07 min. 
   3     651 VILARDELL,MARC       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:43:38     1:52 min. 
   4     694 MORALES,MIQUEL       CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:43:58     2:12 min. 
   5     653 MASANA,MARC          CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:44:52     3:06 min. 
   6     654 MORELL,ANIOL         CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:44:53     3:07 min. 
   7     656 HAUSMANN,DANIEL      CAD-2  JUFRE-VIC-ETB              00:46:28     4:42 min. 
   8     655 SOLA,NIL             CAD-2  XTREMBIKE                  00:46:33     4:47 min. 
   9     690 LLOP,GERARD          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:47:09     5:23 min. 
  10     965 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  00:47:27     5:41 min. 
  11     657 COMA,LLUC            CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:47:57     6:11 min. 
  12     695 NAVARRO,IÑAKI        CAD-1  CORVI TEAM                 00:48:14     6:28 min. 
  13     665 RODRÍGUEZ,POL        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:48:47     7:01 min. 
  14     660 GARCIA,ROGER         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:49:35     7:49 min. 
  15     666 CRUZ,ORIOL           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:49:43     7:57 min. 
  16     951 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:50:14     8:28 min. 
  17     972 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO   00:50:23     8:37 min. 
  18     954 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:50:24     8:38 min. 
  19     700 VAZQUEZ,ENZO         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:50:27     8:41 min. 
  20     662 PAGES,GERARD         CAD-2  CORVI TEAM                 00:50:34     8:48 min. 
  21     659 PAGES,ROGER          CAD-2  CORVI TEAM                 00:50:40     8:54 min. 
  22     679 BARGO,UNAI           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:51:30     9:44 min. 
  23     980 LLAUDET,MIQUEL       MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:52:13    10:27 min. 
  24     663 MONZONIS,ARNAU       CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:53:07    11:21 min. 
  25     966 JIMENEZ,JAIME        MA-50  PRAT BIKE CLUB CICLISTA    00:53:14    11:28 min. 
  26     952 MONGE,JULIO          MA-50  CORVI TEAM                 00:53:24    11:38 min. 
  27     956 MILLÀN,Antonio       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:53:27    11:41 min. 
  28     971 VILAR,XAVIER         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:53:36    11:50 min. 
  29     684 FONT,ORIOL           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  00:53:48    12:02 min. 
  30     964 GONZALEZ,David       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA       00:54:09    12:23 min. 
  31     955 CORRAL,Domingo       MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO   00:54:42    12:56 min. 
  32     696 OCHOA,GORKA          CAD-1  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   00:54:45    12:59 min. 
  33     681 CHACON,JAVIER        CAD-1  CORVI TEAM                 00:55:07    13:21 min. 
  34     667 TRIAS,JOAN           CAD-2  CORVI TEAM                 00:55:26    13:40 min. 
  35     687 GIMENO,ALEIX         CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         00:55:31    13:45 min. 
  36     678 ARIZA,RUBEN          CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:56:05    14:19 min. 
  37     969 RIBERA,Albert        MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:56:18    14:32 min. 
  38     664 RIUS,PAU             CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:56:23    14:37 min. 
  39     683 FERNANDEZ,PAU        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:56:33    14:47 min. 
  40     353 MARFIL,NEREA         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   00:56:54    15:08 min. 
  41     970 TUGUES,JOSEP         MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:57:17    15:31 min. 
  42     957 ALONSO,FERNANDO      MA-50  CORVI TEAM                 00:57:33    15:47 min. 
  43     959 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:57:35    15:49 min. 
  44     675 PAGES,ROC            CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:59:17    17:31 min. 
  45     352 ARTIGAS,SANDRA       F-JUN  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:59:21    17:35 min. 
  46     658 CANO,ALEX            CAD-2  BGTEAM 100 NATURAL         00:59:26    17:40 min. 
  47     953 VIÑALS,OSCAR         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   00:59:55    18:09 min. 
  48     699 VALLHONRAT,ALEIX     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:00:00    18:14 min. 
  49     661 SANCHEZ-PALENCIA,POL CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:00:11    18:25 min. 
  50     697 POU,ORIOL            CAD-1  LA TORRETA BIKE            01:00:12    18:26 min. 
  51     976 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:00:48    19:02 min. 
  52     692 LÓPEZ,MARK           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:01:08    19:22 min. 
  53     974 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           01:01:16    19:30 min. 
  54     685 FRANCO,PEDRO         CAD-1  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:01:47    20:01 min. 
  55     377 CASTILLO,NICOLE      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  01:01:54    20:08 min. 
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  56     963 ELSEM,Joan           MA-50  VILADOMAT VALLNORD SCOTT   01:02:17    20:31 min. 
  57     680 BONASTRE,ÀLEX        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:02:47    21:01 min. 
  58     673 CAMPS,ORIOL          CAD-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:03:00    21:14 min. 
  59     674 HORCAJADA,IVAN       CAD-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:03:01    21:15 min. 
  60     973 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:03:53    22:07 min. 
  61     688 GOMES,Nuno           CAD-1  VILADOMAT VALLNORD SCOTT   01:04:48    23:02 min. 
  62     354 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  CORVI TEAM                 01:05:05    23:19 min. 
  63     693 MARTINEZ,ARNAU       CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:05:35    23:49 min. 
  64     677 AGUIRRE,MARC         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:07:32    25:46 min. 
  65     967 MUÑOZ,Jesús          MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:08:28    26:42 min. 
  66     689 HERNANDEZ,JORDI      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL   01:08:37    26:51 min. 
  67     977 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  BGTEAM 100 NATURAL         01:10:20    28:34 min. 
  68     668 LUJAN,ALEJANDRO      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:13:15    31:29 min. 
  69     378 FERNÁNDEZ,ADAYA      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   00:41:38    1 Vts  
  70     682 FERNANDEZ,RAUL       CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:41:46    1 Vts  
  71     376 VIVES,CLAUDIA        F-CAD  BGTEAM 100 NATURAL         00:41:52    1 Vts  
  72     960 LÓPEZ,ALFONS MANEL   MA-50  BAIX CAMP. ESPORT CICLIST  00:43:01    1 Vts  
  73     686 GALBANY,SERGI        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:44:51    1 Vts  
  74     975 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:49:17    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     672 BARBER,FRANCESC      CAD-2  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 00:41:46           
   2     652 CUELLAR,ADRIAN       CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:42:53     1:07 min. 
   3     651 VILARDELL,MARC       CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:43:38     1:52 min. 
   4     694 MORALES,MIQUEL       CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:43:58     2:12 min. 
   5     653 MASANA,MARC          CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:44:52     3:06 min. 
   6     654 MORELL,ANIOL         CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:44:53     3:07 min. 
   7     656 HAUSMANN,DANIEL      CAD-2  JUFRE-VIC-ETB             00:46:28     4:42 min. 
   8     655 SOLA,NIL             CAD-2  XTREMBIKE                 00:46:33     4:47 min. 
   9     690 LLOP,GERARD          CAD-1  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:47:09     5:23 min. 
  10     657 COMA,LLUC            CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:47:57     6:11 min. 
  11     695 NAVARRO,IÑAKI        CAD-1  CORVI TEAM                00:48:14     6:28 min. 
  12     665 RODRÍGUEZ,POL        CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:48:47     7:01 min. 
  13     660 GARCIA,ROGER         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:49:35     7:49 min. 
  14     666 CRUZ,ORIOL           CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:49:43     7:57 min. 
  15     700 VAZQUEZ,ENZO         CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:50:27     8:41 min. 
  16     662 PAGES,GERARD         CAD-2  CORVI TEAM                00:50:34     8:48 min. 
  17     659 PAGES,ROGER          CAD-2  CORVI TEAM                00:50:40     8:54 min. 
  18     679 BARGO,UNAI           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:51:30     9:44 min. 
  19     663 MONZONIS,ARNAU       CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:53:07    11:21 min. 
  20     684 FONT,ORIOL           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 00:53:48    12:02 min. 
  21     696 OCHOA,GORKA          CAD-1  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  00:54:45    12:59 min. 
  22     681 CHACON,JAVIER        CAD-1  CORVI TEAM                00:55:07    13:21 min. 
  23     667 TRIAS,JOAN           CAD-2  CORVI TEAM                00:55:26    13:40 min. 
  24     687 GIMENO,ALEIX         CAD-1  BTT PREMIA DE DALT        00:55:31    13:45 min. 
  25     678 ARIZA,RUBEN          CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:56:05    14:19 min. 
  26     664 RIUS,PAU             CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:56:23    14:37 min. 
  27     683 FERNANDEZ,PAU        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 00:56:33    14:47 min. 
  28     675 PAGES,ROC            CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:59:17    17:31 min. 
  29     658 CANO,ALEX            CAD-2  BGTEAM 100 NATURAL        00:59:26    17:40 min. 
  30     699 VALLHONRAT,ALEIX     CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:00:00    18:14 min. 
  31     661 SANCHEZ-PALENCIA,POL CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:00:11    18:25 min. 
  32     697 POU,ORIOL            CAD-1  LA TORRETA BIKE           01:00:12    18:26 min. 
  33     692 LÓPEZ,MARK           CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:01:08    19:22 min. 
  34     685 FRANCO,PEDRO         CAD-1  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:01:47    20:01 min. 
  35     680 BONASTRE,ÀLEX        CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:02:47    21:01 min. 
  36     673 CAMPS,ORIOL          CAD-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:03:00    21:14 min. 
  37     674 HORCAJADA,IVAN       CAD-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:03:01    21:15 min. 
  38     688 GOMES,Nuno           CAD-1  VILADOMAT VALLNORD SCOTT  01:04:48    23:02 min. 
  39     693 MARTINEZ,ARNAU       CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:05:35    23:49 min. 
  40     677 AGUIRRE,MARC         CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:07:32    25:46 min. 
  41     689 HERNANDEZ,JORDI      CAD-1  TREK BICISPRINT SABADELL  01:08:37    26:51 min. 
  42     668 LUJAN,ALEJANDRO      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:13:15    31:29 min. 
  43     682 FERNANDEZ,RAUL       CAD-1  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:41:46    1 Vts  
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  44     686 GALBANY,SERGI        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:44:51    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     965 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 00:47:27          min. 
   2     951 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:50:14     2:47 min. 
   3     972 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO  00:50:23     2:56 min. 
   4     954 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:50:24     2:57 min. 
   5     980 LLAUDET,MIQUEL       MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:52:13     4:46 min. 
   6     966 JIMENEZ,JAIME        MA-50  PRAT BIKE CLUB CICLISTA   00:53:14     5:47 min. 
   7     952 MONGE,JULIO          MA-50  CORVI TEAM                00:53:24     5:57 min. 
   8     956 MILLÀN,Antonio       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 00:53:27     6:00 min. 
   9     971 VILAR,XAVIER         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:53:36     6:09 min. 
  10     964 GONZALEZ,David       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA      00:54:09     6:42 min. 
  11     955 CORRAL,Domingo       MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO  00:54:42     7:15 min. 
  12     969 RIBERA,Albert        MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:56:18     8:51 min. 
  13     970 TUGUES,JOSEP         MA-50  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:57:17     9:50 min. 
  14     957 ALONSO,FERNANDO      MA-50  CORVI TEAM                00:57:33    10:06 min. 
  15     959 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:57:35    10:08 min. 
  16     953 VIÑALS,OSCAR         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  00:59:55    12:28 min. 
  17     963 ELSEM,Joan           MA-50  VILADOMAT VALLNORD SCOTT  01:02:17    14:50 min. 
  18     967 MUÑOZ,Jesús          MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:08:28    21:01 min. 
  19     960 LÓPEZ,ALFONS MANEL   MA-50  BAIX CAMP. ESPORT CICLIST 00:43:01    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     353 MARFIL,NEREA         F-JUN  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  00:56:54          min. 
   2     352 ARTIGAS,SANDRA       F-JUN  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:59:21     2:27 min. 
   3     354 MARTINEZ,MARTA       F-JUN  CORVI TEAM                01:05:05     8:11 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     976 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:00:48          min. 
   2     974 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          01:01:16       28 seg. 
   3     973 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:03:53     3:05 min. 
   4     977 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  BGTEAM 100 NATURAL        01:10:20     9:32 min. 
   5     975 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:49:17    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     377 CASTILLO,NICOLE      F-CAD  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:01:54          min. 
   2     378 FERNÁNDEZ,ADAYA      F-CAD  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  00:41:38    1 Vts  
   3     376 VIVES,CLAUDIA        F-CAD  BGTEAM 100 NATURAL        00:41:52    1 Vts  
 


